Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           03.03.2015                                                                               № 30

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 239 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы» (в редакции от 13.11.2014 № 276, от 19.12.2014 № 304, от 29.01.2015 № 09)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 (в ред. от 01.10.2014г. № 228) «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации», статьей 37 Устава города Шарыпово

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 239 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы» (в редакции от 13.11.2014 № 276, от 19.12.2014 № 304, от 29.01.2015 № 09):
1.1.  В приложении № 3 к паспорту муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы, в таблице «Информация о распределении планируемых расходов по определенным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы:
1.1.1. в строке 2.2, в столбце «2015» цифру «9 007,93» заменить на цифру «8 915,79», в столбце «Итого за период 2014-2017гг.» цифру «34 747,47» заменить на цифру «34 655,33».
1.1.2.  в строке 2.3, в столбце «2015» цифру «0,00» заменить на цифру «20,50», в столбце «Итого за период 2014-2017гг.» цифру «9,36» заменить на цифру «29,86».
1.1.3. в строке 2.6, в столбце «2015» цифру «0,00» заменить на цифру «71,64», в столбце «Итого за период 2014-2017гг.» цифру «85,51» заменить на цифру «157,15».
1.1.4. в строке 4.1, в столбце «ВР» добавить новый вид расхода «852».

1.2. В приложении № 2 к паспорту подпрограммы № 2 «Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва», реализуемой в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы, в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы:
1.2.1. в строке «Мероприятие 1», в столбце «2015 год» цифру «9 007,93» заменить на цифру «8 915,79», в столбце «2014-2017гг.» цифру «34 747,47» заменить на цифру «34 655,33».
1.2.2.  в строке 4, в столбце «2015 год» цифру «0,00» заменить на цифру «20,50», в столбце «2014-2017гг.» цифру «9,36» заменить на цифру «29,86».
1.2.3. в строке 7, в столбце «2015 год» цифру «0,00» заменить на цифру «71,64», в столбце «2014-2017гг.» цифру «85,51» заменить на цифру «157,15».
1.3. В приложении № 2 к паспорту подпрограммы № 4 «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта», реализуемой в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы, в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы» в строке 4.1, в столбце «ВР» добавить новый вид расхода «852».
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Шарыпово по социальным вопросам Шепель С.П.
 3.   Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Глава Администрации
 города Шарыпово      						              А.С.Погожев
[bookmark: _GoBack]

Исполнитель                                                                                 Л.А. Когданина

Руководитель
Финансового управления
Администрации г. Шарыпово                                                        Е.А.Гришина

Начальник отдела
экономики и планирования
Администрации г. Шарыпово                                                          Е.В.Рачеева

Юридический отдел
Администрации г.Шарыпово

Начальник отдела
по обращению граждан
и управлению документацией                                                        Т.А. Абашева